ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020                                                                                                  № 161
О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в городе Шарыпово»» (в ред. от 10.10.2019 №213, от 12.11.2019 №243, от 04.02.2020 №10, от 20.02.2020 №35, от 06.04.2020 №70, от 15.05.2020 №102, от 05.06.2020 №114, от 15.07.2020 №137, от 17.08.2020 «№156)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 10.10.2019 №213, от 12.11.2019 №243, от 04.02.2020 №10, от 20.02.2020 №35, от 06.04.2020 №70, от 15.05.2020 №102, от 05.06.2020 №114, от 15.07.2020 №137, ОТ 17.08.2020 №156) следующие изменения и дополнения:
         1.1. В разделе 1 паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»,  в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы», цифры «629 718,79; 79 760,80; 509 907,37; 64 638,19» заменить на цифры «629 958,79; 80 000,80; 510 147,37; 64 878,19».
     1.2.  В приложение № 2  к Паспорту муниципальной программы   «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.2.1.  в строке 1 в столбце 9 и 12 цифры «79 760,80; 222 257,18» заменить на цифры «80 000,80; 222 497,18» соответственно;
1.2.2.  в строке 2 в столбце 9 и 12 цифры «79 760,80; 222 257,18» заменить на цифры «80 000,80; 222 497,18» соответственно;
1.2.3. в строке 3 в столбце 9 и 12 цифры «53 050,66; 146 932,92» заменить на цифры «53 260,66; 147 142,92» соответственно;
1.2.4. в строке 4 в столбце 9 и 12 цифры «53 050,66; 146 932,92» заменить на цифры «53 260,66; 147 142,92» соответственно;
1.2.5. в строке 5 в столбце 9 и 12 цифры «11 572,40; 33 674,08» заменить на цифры «11 587,40; 33 689,08» соответственно;
1.2.6. в строке 6 в столбце 9 и 12 цифры «11 572,40; 33 674,08» заменить на цифры «11 587,40; 33 689,08» соответственно;
1.2.7. в строке 7 в столбце 9 и 12 цифры «12 512,26; 34 287,14» заменить на цифры «12 527,26; 34 302,14» соответственно;
1.2.8. в строке 8 в столбце 9 и 12 цифры «12 512,26; 34 287,14» заменить на цифры «12 527,26; 34 302,14» соответственно.
          1.3.  В приложение №3 к Паспорту муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово                           средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
       1.3.1. в строке 1 в столбце в 5 и 8 цифры «79 760,80; 222 257,18»; заменить на цифры «80 000,80;  222 497,18» соответственно;
       1.3.2.  в строке 1.4  в столбце в 5 и 8 цифры «64 638,19; 193 834,57»; заменить на цифры «64 878,19; 194 074,57» соответственно;
       1.3.3. в строке 2   в столбце в 5 и 8 цифры «53 050,66; 146 932,92» заменить на цифры «53 260,66; 147 142,92» соответственно;
       1.3.4. в строке 2.4  в столбце в 5 и 8 цифры  «40 961,13; 122 843,39» заменить на цифры «41 171,13; 123 053,39» соответственно;
       1.3.5. в строке 3 в столбце в 5 и 8 цифры  «11 572,40; 33 674,08» заменить на цифры «11 587,40; 33 689,08» соответственно;
      1.3.6. в строке 3.4  в столбце в 5 и 8 цифры  «11 020,84; 33 022,52» заменить на цифры «11 035,84; 33 037,52» соответственно;
      1.3.7. в строке  4  в столбце в 5 и 8 цифры  «12 512,26; 34 287,14» заменить на цифры «12 527,26; 34 302,14» соответственно;
      1.3.8. в строке  4.4  в столбце в 5 и 8 цифры  «10 287,44; 30 862,32» заменить на цифры «10 302,44; 30 877,32 » соответственно;
1.4. В Приложении №4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий», в подпрограмме 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»;
      1.4.1.  строке 1.2. в столбцах 5, 6, 7 цифры «12415,01; 12486,65; 6486,65» заменить на цифры «6315,01; 6086,65; 5886,65»;
1.4.2.  в строке 1.6. в столбце  5  цифры  «24 960,46» заменить на цифры  «25073,46»;
1.4.3. в строке 2.18. в столбце 5 цифру «4417,04» заменить на цифру «4428,34»;
1.4.4. в строке 3.26. в столбце 5 цифру «3838,18» заменить на цифру «3849,48»;
         1.5. Приложение № 5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»»,  в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации программы» цифры «404841,34; 53050,66; 318 284,71; 40961,13» заменить на цифры «405051,34; 53 260,66; 318494,71; 41171,13».
           1.6. В приложение № 2  в подпрограмме «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в перечне  мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта», внести следующие изменения:
           1.6.1. в строке 1 в столбце 8 и 11 цифры «53 050,66; 146 932,92» заменить на цифры «53 260,66; 147 142,92»;
          1.6.2. в строке 1.2  в столбце 8 и 11 цифры «24 661,29; 73 108,33» заменить на цифры «24 771,29; 73 218,33»;
         1.6.3. дополнить строкой 1.15. следующего содержание:
	1.15
	Расходы на профилактические мероприятия по предотвращению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	1101 , 1103, 1105
	0610089130
	621, 622

	100,00
	0,00
	0,00
	0,0
	100,00

      1.7.  В  приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» подпрограммы «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва»  в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации программы» цифры «106 301,35; 11 572,40; 88 024,19; 11 020,84» заменить цифрами «106 316,35; 11 587,40; 88 039,19; 11 035,84».
          1.8. В приложение № 2  в подпрограмме «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в перечне  мероприятий подпрограммы «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва», внести следующие изменения:
          1.8.1.  В строке 1 в столбце 8 и 11 цифры  «11 572,40; 33 674,08» заменить на цифры «11 587,40; 33 689,08»;
         1.8.2. Дополнить строками 1.9 следующего содержания:

	1.9
	Расходы на профилактические мероприятия по предотвращению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	1101
	0620089130
	611,612
	15,00
	0,00
	0,00
	0,0
	15,00

1.9.  В приложении №7 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» подпрограммы «Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации программы» цифры «96 750,86; 12 512,26; 82 237,63; 10 287,44» заменить на цифры «96 765,86; 12 527,26; 82 252,63; 10 302,44».
         1.10. В приложение № 2  в подпрограмме «Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в перечне  мероприятий подпрограммы Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва», внести следующие изменения:
          1.10.1.  В строке 1 в столбце 8 и 11 цифры  «12 512,26; 34 287,14» заменить на цифры «12 527,26; 34 302,14»;
         1.10.2. Дополнить строками 1.11 следующего содержания:

	1.11
	Расходы на профилактические мероприятия по предотвращению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	1101
	0630089130
	611,612
	15,00
	0,00
	0,00
	0,0
	15,00

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
        3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская